
1135. 

      Na osnovu člana 37 stav 7 Zakona o izgradnji objekata („Službeni list CG”, broj 19/25) 

Ministarstvo prostornog planiranja, urbanizma i državne imovine, donijelo je 

 

P R A V I L N I K  

O IZMJENI PRAVILNIKA O OBLIKU I IZGLEDU TABLE ZA GRAĐENJE OBJEKATA 

I PORODIČNE STAMBENE ZGRADE 

 

Član 1 

      U Pravilniku o obliku i izgledu table za građenje objekata i porodične stambene zgrade 
(„Službeni list CG“, broj 45/25) Prilog 1 mijenja se i glasi: 

 

 

PRILOG 1 

 
OBLIK I IZGLED TABLE ZA GRAĐENJE OBJEKTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

3D kolor 

Prikaz objekta 

(Naziv, adresa, telefon i e-mail investitora)  

(Naziv, adresa, telefon i e-mail privrednog društva koje je izradilo tehničku 
dokumentaciju i ime i prezime vodećeg projektanta koji je rukovodio njenom 
izradom) 

(Naziv, adresa, telefon i e-mail privrednog društva koje je revidovalo tehničku 
dokumentaciju i ime i prezime vodećeg revizora koji je rukovodio njenom 
revizijom) 

(Naziv, adresa, telefon i e-mail izvođača radova i ime i prezime rukovodioca 
građenja koji rukovodi građenjem objekta u cjelini) 
(Naziv, adresa, telefon i e-mail privrednog društva koje vrši stručni nadzor nad 
građenjem objekta u cjelini i ime i prezime vodećeg nadzornog inženjera koji 
rukovodi stručnim nadzorom nad građenjem objekta u cjelini) 

(Broj i datum rješenja kojim je izdata saglasnost glavnog Državnog odnosno 
glavnog gradskog arhitekte na idejno rješenje) 

Naziv i namjena objekta i BROJ građevinske dozvole 

Spratnost i BRGP objekta        Početak radova 

 

 

Lokacija objekta                                                                             Završetak radova 

    



OBLIK I IZGLED TABLE ZA GRAĐENJE PORODIČNE STAMBENE ZGRADE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: __________ 

Podgorica, _________2025. godine 

 

                                                                                                                Ministar 

                                                                                                                  Slaven Radunović 

 

 

 

 

 

 
 

Član 2 
       Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu 
Crne Gore". 

 

 

Broj: 06-333/25-4647/6     
Podgorica, 25. jula 2025. godine      
 

Ministar, 
Slaven Radunović, s.r. 

 

3D kolor 

Prikaz objekta 

(Naziv, adresa, telefon i e-mail investitora)  

(Naziv, adresa, telefon i e-mail privrednog društva koje je izradilo tehničku 
dokumentaciju i ime i prezime vodećeg projektanta koji je rukovodio njenom 
izradom) 

(Naziv, adresa, telefon i e-mail izvođača radova i ime i prezime rukovodioca 

građenja koji rukovodi građenjem objekta u cjelini) 
  
(Broj i datum rješenja kojim je izdata saglasnost glavnog državnog odnosno 
glavnog gradskog arhitekte na idejno rješenje) 
 

Naziv objekta i BROJ građevinske dozvole  

Spratnost i BRGP objekta        Početak radova 

 

 

Lokacija objekta                                                                             Završetak radova 

        


	1129
	1130
	1131
	1132
	1133
	1134
	1135



